1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 11 tháng 02  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 7,  từ 11/02/2019 đến 15/02/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 11/02/2019

Sáng:

- 7 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Thành viên UBND TP thông qua

Báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Kỷ Hợi năm 2019 trên

địa thành phố và dự họp mặt cán bộ, công chức, người lao động nhân dịp

đầu năm mới 2019

Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

- 7 giờ, Lãnh đạo, Chuyên viên đi cơ sở nắm tình hình hoạt động sau nghỉ tết

Nguyên đán các trường học theo danh sách phân công.

- 9 giờ 30’, Lãnh đạo Phòng GDĐT dự Họp mặt đầu năm với cán bộ, công

chức, viên chức, nhân viên Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Mời dự: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Phòng GDĐT.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Ba 12/02/2019

Sáng:

- 7 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự tiếp công dân tại phường Hiệp Thành.

Địa điểm: Hội trường UBND phường Hiệp Thành, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Tư 13/02/2019

Sáng:

- 7 giờ 30’, Lãnh đạo, Chuyên viên đi cơ sở nắm tình hình hoạt động các

trường học.

Thứ Năm 14/02/2019

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp triển khai Kế hoạch thực hiện Đề án tổ

chức Cuộc vận động “Xây dựng nếp sống văn hóa - văn minh đô thị” năm

2019.

 Địa điểm: Phòng họp D - Thành ủy.

- 8 giờ, Ủy nhiệm chuyên viên: Lê Minh Tiến, Nguyễn Thị Ngọc Hân tổ chức

tập huấn phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu cơ sở giáo dục mầm non ngoài

công lập.

  2

Thành phần: Chủ các cơ sở nhóm, lớp mầm non ngoài công lập trên địa bàn

(CV: Hân gửi thư mời)

Thứ Sáu 15/02/2019

Sáng:

- 8 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Lễ tổng kết, trao thưởng Giải thể thao

học sinh tỉnh Bình Dương năm học 2018-2019.

Cùng dự: Chuyên viên Bùi Tấn Đạt.

Địa điểm: Nhà hát Công viên Văn hóa Thanh Lễ (Số 567, đại lộ BD).

- 8 giờ 00’, Chuyên viên Lê Thái Dương dự Lễ khai mạc Hội thi giáo viên

giỏi khối tiểu học (vòng thi lý thuyết) cấp tỉnh năm học 2018-2019.

Địa điểm: Trường tiểu học Duy Tân, Thị xã Bến cát.
Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.